Terça-feira, 21 de março de 2023 às 10:17, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4666714: ATA CONCORRÊNCIA 08/2023

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Campo Alegre

MUNICÍPIO

Campo Alegre

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4666714

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4666714

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE

ATA CIRCUNSTANCIADA
(Processo Licitatório nº 8/2023 – Concorrência)

Aos  vinte e um dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e três, na cidade de Campo

Alegre, na Rua Cel. Bueno Franco, 292, reuniram-se às 9h, em sessão pública, Irineu

Woitskovski Júnior, Maria Cristina Marciniak Munhoz e Gabrieli Leal dos Santos Garcia,

membros da Comissão de Licitação, responsáveis pelo Processo Licitatório nº 8/2023,

modalidade Concorrência, para procederem a abertura e julgamento dos documentos de

habilitação apresentados na referida licitação, que tem por objeto a OUTORGA DE

CONCESSÃO DO SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL DE GUINCHO, GUARDA E DEPÓSITO DE

VEÍCULOS AUTOMOTORES ENVOLVIDOS EM SINISTROS E INFRAÇÕES PREVISTAS NA

LEGISLAÇÃO DE TRÂNSITO. Inicialmente o presidente declarou aberta a sessão. Proponente:

GKF GOOD KICK SERVIÇOS LTDA – CNPJ: 42.923.308/0001-59. A licitante protocolou envelope

com documentos de credenciamento, mas o representante não se fez presente na sessão. Os

documentos foram analisados e rubricados pela comissão de licitação. Verificou-se que a

empresa não apresentou o documento exigido no item 4.1.4, alínea “d”, do Edital:  Declaração

de que a empresa proponente está instalada (guarda dos veículos) num raio de no máximo

50 (cinquenta) quilômetros contados da sede do Município - Prefeitura Municipal de Campo

Alegre - SC, conforme ANEXO V. A Comissão de licitação declarou a licitante inabilitada.

Concede-se prazo de 05 (cinco) dias úteis, para interposição de recurso, em atendimento a Lei

Federal 8.666/93 e alterações. Nada mais a tratar, encerra-se a sessão com a lavratura desta

ata, que vai assinada por todos os presentes:

IRINEU WOITSKOVSKI JÚNIOR

Presidente

MARIA CRISTINA MARCINIAK MUNHOZ

Secretária

GABRIELI LEAL DOS SANTOS GARCIA
Membro

		2023-03-21T10:17:21-0300